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31.01.2025 nr. 111

Forskrift om endring i forskrift om tilskudd til sysselsetting av arbeidstakere 
til sjøs
Hjemmel: Fastsatt av Nærings- og fiskeridepartementet 31. januar 2025 med hjemmel i lov 22. mai 2017 nr. 28 om tilskudd til 
sysselsetting av arbeidstakere til sjøs § 4

I
I forskrift 26. februar 2016 nr. 204 om tilskudd til sysselsetting av arbeidstakere til sjøs gjøres følgende 
endringer:

§ 8 fjerde ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 9 tredje ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 10 tredje ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 11 tredje ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 12 tredje ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 13a tredje ledd skal lyde:
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Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

§ 15 tredje ledd skal lyde:

Tilskuddsbeløpet begrenses til 37 584 kr per termin av innbetalt norsk forskuddstrekk av skatt, 
trygdeavgift og arbeidsgiveravgift per tilskuddsberettiget sysselsatt.

II
Forskriften trer i kraft straks.
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